مجھ جیسے محروم کو حق نہیں کہ نصیحت کرے۔ بزرگوں کا ارشاد نقل کر رہا ہے..... ”عافیت اور فتنوں سے حفاظت کا ذریعہ بزرگوں

(جن کا برحق ہونا مسلمات میں شمار ہوتا ہے) کی اتباع و پیروی میں منحصر ہے اور سکون و طمانیت کا بہترین ذریعہ بھی ہے۔“

سلیم اللہ خان

خادم جامعہ فاروقیہ، کراچی

۳ صفر ۱۴۳۷ھ..... ۱۷ نومبر ۲۰۱۵ء

## عکس متفقہ تحریر

بسم اللہ الرحمن الرحیم

اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم سے میں نے اپنے والد ماجد امام اہل سنت حضرت مولانا سرفراز خان صاحب صفدر قدس سرہ کی ہدایت کے مطابق تعلیم و تربیت پائی ہے اور تقلیداً بھی اور تحقیقاً بھی انہی کے مسلک و مشرب کے مطابق اس بات کا قائل ہوں اور رہا